吉林省公路工程协会文件
吉公工协[2017]009号                          签发：李 伟

最 新 通 知

协会各会员单位：

现将“上级主管部门研究决定”的相关内容通知你们，请认真遵照执行：

资质年审时必须提供近五年的工作业绩（业绩要求资质等级分类表里有详细要求，且在业绩栏中需注明：新建、改扩建、大中修或小修工程，其中养护绩业绩为普通国省干线公路日常养护或养护工程业绩，其他养护业绩不认可。新申请资质企业及申请升级企业业绩参照以上执行！），否则不予通过初审（包括本次年检）。所以本次2017年04月22日和2017年05月07日复审的企业，资质审查延后并按上述要求重新提供年审资料；
资质年审时必须提供企业自有人员近半年的社保证明；

按照《吉林省交通运输厅新确定的安全监管责任清单》，本项行政职权为“普通国省干线公路养护作业单位资质审批”，对于拥有三类丙级养护资质的企业，其养护资质不再给予审查，限拥有三类丙级企业在2017年6月30日之前新申请成“二类乙级养护资质”或同意注销该三类丙级养护资质。逾期“不重新申请或者注销的企业”按同意“注销”处理；

由于吉林省交通厅的职能划分调整的相关内容要求，原有已下发的企业“新申请、升级、变更、复审”等相关文件中关于业绩、人员等均按上述要求做相应改动，改动后的文件随后下发到协会网站；

其他具体事宜请咨询协会：李工  QQ：921954088； 手机：13630548215

请各会员单位联系人随时保持通讯畅通，并关注协会网站最新通知。

吉林省公路工程协会

2017年05月12日